
2022年 12月吉日 

お取引先各位 

 

 

 

 

 

 

 

 

年末・年始休業日の御案内 

 

 

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜りまして、誠にありがとうございます。 

厚く、御礼申し上げます。 

さて、甚だ勝手ではございますが下記期間中、年末・年始の休業とさせていただきます。

期間中ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

年末・年始休業日 2022年 12月 28日（水） ～ 2023年 1月４日（水） 

       ※2023年 1月 5日（木）午前 10時より営業いたします。 

 

 

－以上－ 

 

 

  

セ テ ッ ク 株 式 会 社 
〒111-0052 
東京都台東区柳橋 1-23-3 

VORT浅草橋駅前 6F 
T E L： 0 3 - 3 8 6 4 - 6 0 3 1 
F A X： 0 3 - 3 8 6 4 - 6 0 8 9  


